
ZARZĄDZENIE NR 38.2020 

WÓJTA GMINY BARUCHOWO 

z dnia 27 lipca 2020 r. 

 

    w sprawie przeprowadzenia kontroli w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 

 w Baruchowie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2020 r. poz. 713) i art. 57 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020r. 

poz. 910) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Przeprowadzić kontrolę doraźną w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Baruchowie. 

§ 2. Przedmiotem kontroli jest stan mienia szkoły oraz prawidłowość gospodarowania tym 

mieniem. 

§ 3. Do przeprowadzenia kontroli wyznacza się komisję w składzie: 

1) Joanna Gawłowska – Sekretarz Gminy; 

2) Maria Radowska – Inspektor ds. ogólnorolnych i gospodarki komunalnej; 

3) Robert Czapowski – Pomoc administracyjna. 

§ 4. 1. Kontrolę należy przeprowadzić do dnia 26 sierpnia 2020 r. 

2. Z przeprowadzonych czynności Komisja sporządzi protokół. 
 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 
 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                  Wójt Gminy Baruchowo 

 

                                                                                                      Stanisław Sadowski 


